

TRIBUNALE DI LAGONEGRO IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Dr. Luigi Pentangelo

Decreto n. ₋	63/2020							
		_	Ai	Sia.	Giudici	di	Pace	dell'Uf

PROT. N. 3720/2020

17/000-

- Ai Sig. Giudici di Pace dell'Ufficio di LAGONEGRO;
- Al Personale Amministrativo in servizio presso l'Ufficio del Giudice di Pace di LAGONEGRO;
- Al Direttore Amministrativo Dott. Massimo MARCHEGGIANI;
- Al Direttore Amministrativo Dott.ssa Loredana NIPOTE;
- Al personale in servizio presso l'Ufficio di Presidenza del Tribunale di LAGONEGRO;
- p.c. Al Sig. Presidente della Corte d'Appello Potenza;
- p.c. Al Sig. Procuratore Generale presso la Corte d'Appello Potenza;
- p.c. Al Sig. Procuratore della Repubblica di Lagonegro;
- p.c. Al Sig. Presidente del Cons. Ord. Avvocati di Lagonegro;

Lagonegro, 28.10.2020

OGGETTO: Proroga della chiusura dell'Ufficio del Giudice di Pace di LAGONEGRO nei giorni con istituzione del presidio presso il Tribunale di LAGONEGRO per gli atti urgenti.

RILEVATO che a seguito della riscontrata positività al virus COVID – 19 di un dipendente che opera presso l'Ufficio del Giudice di PACE di LAGONEGRO, e delle connesse attività di sanificazione dell'Ufficio è stata disposta la chiusura dell'Ufficio del Giudice di Pace con decreto del 26.10.2020, per i giorni 26-27 ottobre 2020;

RILEVATO CHE, attualmente, per le necessarie verifiche di carattere sanitario, i dipendenti applicati all'Ufficio del Giudice di Pace di LAGONEGRO,



come riferito dal Direttore Amministrativo Dott. Massimo MARCHEGGIANI, sono tutti assenti;

RILEVATO che tale circostanza impone di prorogare la chiusura dell'Ufficio del Giudice di Pace di LAGONEGRO sino al 31.10.2020 compreso, salva l'adozione di diversi provvedimenti in caso di rientro in servizio di una o più delle utenze del personale amministrativo applicato;

su proposta del Magistrato Collaboratore per i Giudici di Pace del Circondario, che qui si fa propria

DISPONE CHE

- 1. L'Ufficio del Giudice di Pace di LAGONEGRO resterà chiuso anche nei giorni di mercoledì 28, giovedì 29, venerdì 30 e sabato 31.10.2020;
- 2. Le udienze civili dei Sia. Giudici di PACE di LAGONEGRO eventualmente cadenti in tali giorni saranno rinviate d'ufficio.
- 3. Per eventuali atti a carattere indifferibile e urgente, e solo per tali atti, è istituito un presidio presso l'Ufficio di Presidenza del Tribunale di LAGONEGRO, attivo nei giorni 28, 29 e 30 ottobre e, guanto al giorno 31 ottobre, attivo presso la Sezione Penale, Stanza Dott.ssa Loredana NIPOTE, tenuto conto della pronta e apprezzata disponibilità offerta dal personale in servizio presso l'Ufficio di Presidenza e dal Direttore Amministrativo, dott.ssa NIPOTE;
- 4. Il Direttore Amministrativo Dott. Massimo MARCHEGGIANI informerà tempestivamente questa Presidenza dell'eventuale rientro in servizio di uno o più dipendenti applicati all'Ufficio del Giudice di Pace;
- 5. Le attività dell'Ufficio del Giudice di Pace di LAGONEGRO, salvi ulteriori provvedimenti e comunicazioni, riprenderanno lunedì 2 novembre 2020

MANDA

All'Ufficio di Presidenza del Tribunale affinché il presente provvedimento:

- sia comunicato ai destinatari indicati in epigrafe;
- b) sia pubblicato nel sito web del tribunale;
- sia affisso negli spazi a ciò destinati; c)
- sia affisso anche dinanzi all'ingresso dell'Ufficio del Giudice di Pace di d) LAGONEGRO:

INVITA

il Sig. Presidente del locale Consiglio dell'Ordine degli Avvocati a voler diffondere il presente provvedimento tra gli avvocati del foro di Lagonegro.

Lagonegro, 28 ottobre 2020

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE Dott. Luigi/PENTANGELO

TRIBUNALE DI LAGONEGRO Ufficio di Presidenza Depositato il 28/X/26

Il Funzionar of Cancelleria

OSTANZO Dr. Biagli